

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Красноармейская основная образовательная школа"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	24	24	0	23	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	25	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	23	23	0	22	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Административный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Педагогический состав	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Учитель (Химии, Биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Красноармейская основная образовательная школа"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Административный персонал</i>					
1. Директор	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил. 1, п.3.2.2.4; прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний			
2. Заместитель директора по УВР	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний			
<i>Педагогический состав</i>					
3. Учитель (Химии, Биологии)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний			
4. Учитель (Математики)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний			
5. Учитель (Географии)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний			
6. Учитель (Истории)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний			

7. Учитель (русского языка и литературы)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний		
8. Учитель (русского языка и литературы)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний		
9. Учитель (информатики)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний		
10. Учитель (музыки)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний		
11. Учитель (ИЗО)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний		
12. Учитель (1 класса)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний		
13. Учитель (2 класса)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний		
14. Учитель (3-4 класса)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний		
15. Учитель (физической культуры)	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министе-	Предупредительные меры по сокращению профессиональ-		

	ства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил. 2, п. 18.	ных заболеваний			
16. Воспитатель	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил. 2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний			
Вспомогательный персонал					
17. Заведующий хозяйством	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил. 1, п.3.2.2.4; прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний			
18. Библиотекарь	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний			
Обслуживающий персонал					
20. Уборщик служебных помещений	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18. Тяжесть: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды увеличить время регламентированных перерывов, сохранить за работником право на льготы и компенсации	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний			
21. Повар	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил. 1, п.3.2.2.2, п.4.1, прил.2, п.15, п. 18.	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний		
22. Кухонный рабочий	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п.15, п. 18.	Предупредительные меры по сокращению профессиональных заболеваний			

23. Сторож	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил. 2, п. 18.	Перед/предительные меры по сокращению профессиональных заболеваний			
24. Водитель а	Необходимость проведения медосмотра в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил. 1 п. 3.4.1, п.3.4.2, прил.2, п. 18, п.27.				

Дата составления: 09.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Степанова Е.П.
Ф.И.О.

08.10.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством
(должность)

Володина Р.М.
Ф.И.О.

09.10.2017
(дата)

Заместитель директора по УВР
(должность)

Покровская Д.А.
Ф.И.О.

09.10.2017
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255
(№ в реестре экспертов)

Андреев Д.Д.
Ф.И.О.

09.10.2017
(дата)